
PREFEITURA MUNICIPAL DE TOCANTINS Exercício: 2023

Página(s): 1/1Endereço: AV. PADRE MACÁRIO, 129 CENTRO 36.512-000, 129

CENTRO, TOCANTINS - MG

CNPJ: 18.128.223/0001-02

Telefone: (32) 3574-1319

E-mail: prefeitura@tocantins.mg.gov.br

Processo n° 147/2023

Pregão Presencial n° 067/2023

Objeto: Contratação de empresa especializada no ramo para composição do quadro geral de Registro de Preços para

futura e eventual aquisição de MATERIAL ESCOLAR, em atendimento a Secretaria Municipal de Educação.

Homologação

O Prefeito Municipal de Tocantins, Estado de Minas Gerais, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE:

Com fundamento no art. 43 da Lei nº 8.666/93 e posteriores alterações, e conforme o que consta do Processo nº

147/2023, HOMOLOGAR o procedimento licitatório na modalidade Pregão Presencial nº 067/2023, tipo menor preço ,

cujo objeto é a contratação de empresa especializada no ramo para composição do quadro geral de Registro de Preços

para futura e eventual aquisição de MATERIAL ESCOLAR, em atendimento a Secretaria Municipal de Educação , que

teve como vencedores as empresas: MR COMERCIO ARMARINHO LTDA, MINAS LICITA REPRESENTAÇOES LTDA,

PARAPEL COMÉRCIO ATACADISTA LTDA , 46.922.141 RAFAEL ANGELICO DA SILVA, MONICA MARIA DA

FONSECA, ALIANÇA COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA ,SEVEN COPY COMERCIAL LTDA , TF COMPANY LTDA,

COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS , EDUARDO SANTOS MIRANDA, ITACON COMÉRCIO DE

ALIMENTOS EIRELI , WORKNET INFORMATICA e TALLYTA CRISTINA SILVA SANTOS, segundo mapa de

apuração, para que produza seus efeitos legais.  

46.922.141 RAFAEL ANGELICO DA SILVA - CNPJ: 46.922.141/0001-62
Valor Total de R$ 44.302,50 (quarenta e quatro mil, trezentos e dois reais e cinquenta centavos)

ALIANÇA COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA - CNPJ: 31.486.195/0001-55
Valor Total de R$ 58.845,00 (cinquenta e oito mil e oitocentos e quarenta e cinco reais)

COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS  - CNPJ: 46.766.632/0001-61
Valor Total de R$ 53.659,40 (cinquenta e três mil, seiscentos e cinquenta e nove reais e quarenta centavos)

EDUARDO SANTOS MIRANDA - CNPJ: 46.451.995/0001-08
Valor Total de R$ 38.845,00 (trinta e oito mil e oitocentos e quarenta e cinco reais)

ITACON COMÉRCIO DE ALIMENTOS EIRELI - CNPJ: 13.642.034/0001-21
Valor Total de R$ 40.675,00 (quarenta mil e seiscentos e setenta e cinco reais)

MINAS LICITA REPRESENTAÇOES LTDA - CNPJ: 43.762.968/0001-68
Valor Total de R$ 62.256,00 (sessenta e dois mil e duzentos e cinquenta e seis reais)

MONICA MARIA DA FONSECA - CNPJ: 33.595.478/0001-60
Valor Total de R$ 39.312,50 (trinta e nove mil, trezentos e doze reais e cinquenta centavos)

MR COMERCIO ARMARINHO LTDA - CNPJ: 48.842.674/0001-60
Valor Total de R$ 36.684,00 (trinta e seis mil e seiscentos e oitenta e quatro reais)

PARAPEL COMÉRCIO ATACADISTA LTDA - CNPJ: 49.618.856/0001-14
Valor Total de R$ 41.381,00 (quarenta e um mil e trezentos e oitenta e um reais)

SEVEN COPY COMERCIAL LTDA - CNPJ: 07.416.432/0001-27
Valor Total de R$ 45.121,00 (quarenta e cinco mil e cento e vinte e um reais)

TALLYTA CRISTINA SILVA SANTOS  - CNPJ: 47.351.983/0001-74
Valor Total de R$ 44.352,50 (quarenta e quatro mil, trezentos e cinquenta e dois reais e cinquenta centavos)

TF COMPANY LTDA - CNPJ: 44.121.677/0001-53
Valor Total de R$ 42.289,75 (quarenta e dois mil, duzentos e oitenta e nove reais e setenta e cinco centavos)

WORKNET INFORMATICA  - CNPJ: 01.629.712/0001-37
Valor Total de R$ 32.213,00 (trinta e dois mil e duzentos e treze reais)

TOCANTINS, 22 de Agosto de 2023.

SILAS FORTUNATO DE CARVALHO
Prefeito Municipal

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

SiplanWeb - Planejar Consultores Associados

Impresso por: Natalia Mateus Tavares 22/08/2023 16:18:30 0,50

http://www.tcpdf.org

